様式第1号(第3条関係)

湖南市野菜等園芸作物生産拡大事業補助金　交付申請書

年　　月　　日

　　湖南市長　谷畑　英吾　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

　平成　　年度において野菜等生産用機械購入事業について、湖南市野菜等園芸作物生産拡大事業補助金　　　　　　　　　　円を交付されるよう、湖南市補助金等交付規則第3条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
また、事業実施に当たっては、下記事項に対し異議がないことを誓約します。

記

１．湖南市が交付対象者たる要件を確認するために市税等の滞納がないかを確認すること。
２．事業の検証等に必要な調査に協力すること。
３．湖南市が事業の検証等のために出荷状況を直売所等に確認すること。

　関係書類

　　1　事業施行計画書

　　2　見積書

　　3　その他

(様式第1号添付)
	事業施行計画書

	事業名称
	野菜等生産用機械購入事業
	事業施行地

	事業の内容

	事業の効果

	財源内訳

事業精算額
	市補助金

	円
	円
	円
	円
	円
	円

	事業費内訳
	区分
	積算基礎

	野菜等生産用
機械購入費

費

費

	事業着手予定
	年　　月　　日
	事業完了予定
	年　　月　　日

	摘要

出荷販売先：

	(注)　予算書、工事設計書その他参考書類を添付すること。

様式第3号(第13条関係)

湖南市野菜等園芸作物生産拡大事業　実績報告書

年　　月　　日

　　湖南市長　　　　様

報告者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

　平成　　年　　月　　日付け湖産第　　　　　号で湖南市野菜等園芸作物生産拡大事業補助金の交付の決定の通知があった野菜等生産用機械購入事業について、湖南市補助金等交付規則第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類

　　1　事業完了報告

　　2　事業完了届

　　3　請求書及び領収書等

　　4　野菜等生産用機械の写真

(様式第3号添付)
	事業完了報告

	事業の名称
	　野菜等生産用機械購入事業
	事業施行地

	事業着手年月日
	年　　月　　日
	事業完了年月日
	年　　月　　日

	事業結果の概要

	事業収支精算内訳

	収入の部
	区分
	予算額
	収入済額又は収入見込額

市補助金
	円
	円

	合計
	円
	円

	支出の部
	区分
	予算額
	支出済額又は支出見込額

野菜等生産用機械購入費
	円
	円

	合計
	円
	円

	　　　　　　収入支出差引額　　　　　　　　　　　　　　　円

(様式第3号添付)

事業完了届

1　事業名　　　　　　　野菜等生産用機械購入事業
2　事業費
3　事業施行場所
 　　　滋賀県湖南市
4　請負の場合は業者名
5　完了期日　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　(着手期日　　　　　　年　　月　　日)
6　計画変更の有無
7　その他

　上記のとおり完了したからお届けします。

　　　　　　　年　　月　　日

(事業主体名)
(代表者氏名)　　　　　　　　　　　　　　　印

　　湖南市長　　　　　　　様

様式第5号(第16条関係)

湖南市野菜等園芸作物生産拡大事業補助金　交付請求書

金　　　　　　　　　　円

　平成　　年　　月　　日付け、湖産第　　　　　号で額の確定の通知があった湖南市野菜等園芸作物生産拡大事業補助金を上記のとおり交付されるよう、湖南市補助金等交付規則第16条の規定により請求します。

　平成　　年　　月　　日

　　湖南市長　　　　様

請求者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf
銀行 支店 普通 口座番号

農業協同組合

信用組合 支所 当座

※　領収書を添付してください。

支払希望金融機関

フリガナ

口座名義